
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/422/2024 

RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie pomnika przyrody znajdującego się w Głuchowie w pasie drogi powiatowej nr 1303E 

Skierniewice - Głuchów – Żelechlinek - Lubochnia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1, 2, 3, 3a i 4 

i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, ze zm.), Rada 

Gminy Głuchów uchwala co następuje: 

§ 1. Pomnik przyrody, ustanowiony na podstawie rozporządzenia Nr 25 Wojewody Skierniewickiego z dnia 

17 lipca 1997 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego Nr 16 poz. 95) 

tworzy aleję składającą się obecnie z 262 egzemplarzy drzew: 85 szt. klonów pospolitych, 78 szt. jesionów 

wyniosłych, 27 szt. klonów srebrzystych, 22 szt. lip drobnolistnych, 12 szt. kasztanowców białych, 11 szt. 

robinii akacjowych, 11 szt. topól kanadyjskich, 4 szt. topól czarnych, 4 szt. klonów jaworów, 2 szt. grusz 

polnych, 2 szt. dębów szypułkowych, 2 szt. dębów czerwonych, 1 szt. świerku pospolitego, 1 szt. jodły 

pospolitej, które rosną w formie zadrzewienia przydrożnego po obu stronach drogi powiatowej nr 1303E 

Skierniewice – Głuchów – Żelechlinek – Lubochnia, tworząc aleję. 

§ 2. 1. Zmniejsza się liczbę drzew, z 262 do 240 egzemplarzy, wchodzących w skład alei uznanej za 

pomnik przyrody w Głuchowie w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1303E Skierniewice – Głuchów – 

Żelechlinek – Lubochnia. Wykaz drzew wyłączonych z pomnika przyrody stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejszenie liczby drzew w pomniku przyrody, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na utratę 

wartości, ze względu, na które zostały objęte ochroną i zagrożenie bezpieczeństwa powszechnego, wynikające 

ze stanu ich zachowania. 

§ 3. Po wyłączeniu z ochrony drzew, o których mowa w § 2, w skład pomnika przyrody wchodzi 240 szt. 

drzew, których szczegółowe informacje dotyczące obwodów pni oraz współrzędnych geodezyjnych określa 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Szczególnym celem ochrony drzew, o których mowa w § 3 jest zachowanie wartości przyrodniczych 

i krajobrazowych. 

§ 5. W stosunku do wieloobiektowego pomnika przyrody, o którym mowa w § 3 wprowadza się 

następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, 

remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1040



3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 6. W stosunku do wieloobiektowego pomnika przyrody, o którym mowa w § 3 w ramach ochrony 

czynnej, ustala się możliwości wykonania następujących prac: 

1) cięcia pielęgnacyjne, w szczególności sanitarne, prześwietlające, korygujące, odtwarzające koronę, 

formujące, odmładzające; 

2) cięcia techniczne, w szczególności redukcję korony; 

3) leczenie uszkodzeń; 

4) zabezpieczenie pnia i korony; 

5) zabezpieczenie ubytków i ran; 

6) zabiegi w strefie korzeniowej, w szczególności napowietrzanie i nawożenie; 

7) badania i przeglądy diagnostyczne. 

§ 7. Nadzór nad wyżej wymienionym pomnikiem przyrody sprawuje Wójt Gminy Głuchów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 9. Pomnik przyrody został ustanowiony rozporządzeniem Nr 25 Wojewody Skierniewickiego z dnia 

17 lipca 1997 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego Nr 16 poz. 95), które 

na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 

zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 92, 

poz. 753 z późn. zm.), traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1040



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/422/2024 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Wykaz drzew wyłączonych z pomnika przyrody 

L.p. 
Nr 

drzewa 

Nazwa łacińska  Gatunek drzewa  Obwód pnia 

na wys. 

130cm 

Współrzędne 

X Y 

1. 17. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 168 5739039,77 7436257,41 

2. 27. Acer platanoides Klon pospolity 240 5739228,84 7436342,72 

3. 43. Acer platanoides Klon pospolity 245 5739552,95 7436489,81 

4. 89. Tilia cordata Lipa drobnolistna 313 5740420,82 7436886,11 

5. 90. Tilia cordata Lipa drobnolistna 306 5740435,87 7436893,20 

6. 96. Robinia pseudoacacia Robinia akacjowa 140 5740541,30 7436935,90 

7. 98. Acer saccharinum Klon srebrzysty 291 5740575,65 7436948,05 

8. 112. Acer platanoides Klon pospolity 228 5740834,18 7437034,76 

9. 116. Acer platanoides Klon pospolity 182 5740904,60 7437058,48 

10. 118. Acer saccharinum Klon srebrzysty 308 5740927,64 7437066,65 

11. 138. Acer saccharinum Klon srebrzysty 389 5741047,15 7437091,31 

12. 151. Tilia cordata Lipa drobnolistna 345 5740840,38 7437022,69 

13. 159. Acer saccharinum Klon srebrzysty 430 5740711,34 7436979,88 

14. 162. Acer saccharinum Klon srebrzysty 251 5740648,75 7436959,68 

15. 163. Acer saccharinum Klon srebrzysty 350 5740642,66 7436957,51 

16. 
172. 

Aesculus hippocastanum Kasztanowiec 

biały 

283 
5740418,91 7436867,91 

17. 212. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 161 5739899,73 7436632,48 

18. 240. Acer platanoides Klon pospolity 230 5739563,16 7436480,10 

19. 242. Acer platanoides Klon pospolity 237 5739525,72 7436463,45 

20. 246. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 280 5739467,99 7436436,69 

21. 262. Acer platanoides Klon pospolity 192 5739267,94 7436346,36 

22. 267. Acer platanoides Klon pospolity 252 5739172,09 7436304,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1040



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/422/2024 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Wykaz drzew wchodzących w skład pomnika przyrody 

L.p. 
Nr 

drzewa 

Nazwa łacińska  Gatunek drzewa  Obwód pnia 

na wys. 

130cm 

Współrzędne 

X Y 

1.1 14. Tilia cordata Lipa drobnolistna 191 5738945,69 7436246,41 

2. 15. Acer platanoides Klon pospolity 188 5739020,57 7436249,67 

3. 16. Acer platanoides Klon pospolity 266 5739030,49 7436253,09 

4. 18. Acer platanoides Klon pospolity 186 5739049,43 7436261,54 

5. 19. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 224 5739060,29 7436266,22 

6. 20. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 173 5739068,83 7436270,51 

7. 21. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 180 5739078,90 7436274,73 

8. 22. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 200 5739098,95 7436284,21 

9. 23. Acer platanoides Klon pospolity 203 5739106,81 7436287,73 

10. 24. Acer platanoides Klon pospolity 253 5739115,82 7436291,74 

11. 25. Acer platanoides Klon pospolity 229 5739144,42 7436304,66 

12. 26. Acer platanoides Klon pospolity 236 5739153,70 7436309,50 

13. 28. Acer platanoides Klon pospolity 264 5739257,88 7436355,58 

14. 29. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 202 5739305,31 7436377,94 

15. 30. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 174 5739334,00 7436390,35 

16. 31. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 249 5739343,83 7436395,20 

17. 32. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 138 5739353,15 7436399,36 

18. 33. Acer platanoides Klon pospolity 204 5739372,22 7436407,23 

19. 34. Acer platanoides Klon pospolity 190 5739399,02 7436419,86 

20. 35. Acer platanoides Klon pospolity 256 5739409,12 7436424,72 

21. 36. Acer platanoides Klon pospolity 210 5739438,06 7436437,03 

22. 37. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 218 5739457,86 7436445,68 

23. 38. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 205 5739467,16 7436450,41 

24. 39. Populus nigra Topola czarna 234 5739492,49 7436462,85 

25. 40. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 230 5739524,71 7436477,08 

26. 41. Acer platanoides Klon pospolity 222 5739534,91 7436481,72 

27. 42. Acer platanoides Klon pospolity 252 5739543,68 7436485,51 

28. 44. Acer platanoides Klon pospolity 220 5739561,40 7436493,66 

29. 45. Acer platanoides Klon pospolity 75 5739576,96 7436499,75 

30. 46. Acer platanoides Klon pospolity 95 5739596,88 7436508,27 

31. 47. Acer platanoides Klon pospolity 186 5739623,58 7436521,35 

32. 48. Acer platanoides Klon pospolity 197 5739632,88 7436524,90 

33. 49. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 173 5739681,24 7436546,23 

34. 50. Acer platanoides Klon pospolity 215 5739701,15 7436555,25 

35. 51. Acer platanoides Klon pospolity 165 5739710,99 7436560,13 

36. 52. Acer platanoides Klon pospolity 206 5739720,60 7436564,84 

37. 53. Acer platanoides Klon pospolity 155 5739730,60 7436569,25 

38. 54. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 253 5739768,76 7436585,91 

39. 55. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 260 5739787,68 7436594,38 

40. 56. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 234 5739797,29 7436598,86 

41. 57. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 236 5739805,76 7436603,55 

42. 58. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 195 5739815,45 7436608,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1040



43. 59. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 298 5739824,43 7436612,24 

44. 60. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 176 5739834,52 7436616,23 

45. 60a. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 213 5739843,45 7436621,33 

46. 61. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 252 5739871,14 7436634,33 

47. 62. Acer platanoides Klon pospolity 296 5739861,96 7436630,07 

48. 63. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 212 5739880,30 7436638,85 

49. 64. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 258 5739889,66 7436642,81 

50. 65. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 232 5739906,70 7436651,32 

51. 66. Pyrus communis Grusza polna 61 5739908,83 7436652,48 

52. 67. Acer platanoides Klon pospolity 258 5739925,32 7436659,57 

53. 68. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 161 5739934,37 7436663,55 

54. 69. Acer platanoides Klon pospolity 204 5739943,52 7436668,04 

55. 70. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 185 5739953,00 7436671,30 

56. 71. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 240 5739962,66 7436675,88 

57. 72. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 196 5739971,70 7436680,54 

58. 73. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 146 5739981,00 7436684,83 

59. 74. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 160 5739990,65 7436688,89 

60. 76. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 238 5740011,34 7436698,03 

61. 77. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 244 5740021,33 7436702,21 

62. 78a. Pyrus communis Grusza polna 148 5740063,50 7436721,62 

63. 78. Acer saccharinum Klon srebrzysty 429 5740069,87 7436724,16 

64. 79. Acer saccharinum Klon srebrzysty 372 5740079,49 7436727,99 

65. 80. Acer saccharinum Klon srebrzysty 331 5740088,44 7436731,71 

66. 81. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 77,106 5740097,99 7436736,99 

67. 82. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 183 5740127,32 7436748,98 

68. 83. Acer platanoides Klon pospolity 213 5740156,06 7436761,34 

69. 84. Acer platanoides Klon pospolity 90,53 5740208,00 7436785,57 

70. 85. Tilia cordata Lipa drobnolistna 358 5740318,67 7436836,82 

71. 86. Acer pseudoplatanus Klon jawor 170 5740334,34 7436844,24 

72. 87. Acer platanoides Klon pospolity 125 5740339,89 7436845,45 

73. 88. Abies alba Jodła pospolita 107 5740351,42 7436852,29 

74. 91. Tilia cordata Lipa drobnolistna 223 5740444,88 7436897,45 

75. 92. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 305 5740454,73 7436902,39 

76. 93. Acer saccharinum Klon srebrzysty 405 5740498,89 7436922,06 

77. 94. Acer platanoides Klon pospolity 301 5740525,74 7436930,96 

78. 95. Robinia pseudoacacia Robinia akacjowa 196 5740538,06 7436934,83 

79. 97. Acer saccharinum Klon srebrzysty 247 5740543,50 7436936,65 

80. 98a. Robinia pseudoacacia     Robinia akacjowa 78 5740595,86 7436954,78 

81. 99. Robinia pseudoacacia Robinia akacjowa 202 5740599,91 7436955,96 

82. 100. Robinia pseudoacacia Robinia akacjowa 64 5740607,78 7436958,73 

83. 101. Populus nigra Topola czarna 232 5740667,64 7436979,12 

84. 102. Acer platanoides Klon pospolity 161 5740682,23 7436983,57 

85. 103. Populus nigra Topola czarna 251 5740693,51 7436987,68 

86. 105. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 270 5740761,91 7437010,50 

87. 106. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 252 5740772,42 7437013,88 

88. 107. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 241 5740782,13 7437017,12 

89. 108. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 200 5740793,80 7437021,00 

90. 109. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 219 5740803,16 7437024,27 

91. 110. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 290 5740813,73 7437027,86 

92. 111. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 253 5740823,79 7437031,18 

93. 113. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 292 5740853,94 7437041,42 

94. 114. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 289 5740875,26 7437048,54 

95. 115. Populus canadensis Topola kanadyjska 248 5740896,00 7437056,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1040



96. 117. Acer platanoides Klon pospolity 180 5740916,75 7437062,70 

97. 119. Acer saccharinum Klon srebrzysty 293 5740938,21 7437070,14 

98. 120. Robinia pseudoacacia Robinia akacjowa 220 5740947,98 7437072,29 

99. 121. Populus canadensis Topola kanadyjska 231 5740961,43 7437077,95 

100. 122. Populus canadensis Topola kanadyjska 341 5740977,05 7437082,87 

101. 123. Tilia cordata Lipa drobnolistna 180 5740982,45 7437084,36 

102. 124. Acer saccharinum Klon srebrzysty 185 5740990,77 7437087,23 

103. 125. Populus canadensis Topola kanadyjska 249 5741004,77 7437092,57 

104. 126. Tilia cordata Lipa drobnolistna 231 5741018,27 7437096,78 

105. 127. Acer platanoides Klon pospolity 202 5741030,60 7437100,41 

106. 128. Tilia cordata Lipa drobnolistna 245 5741048,93 7437106,06 

107. 129. Tilia cordata Lipa drobnolistna 168 5741076,64 7437115,63 

108. 130. Populus canadensis Topola kanadyjska 432 5741101,34 7437124,18 

109. 
135. 

Aesculus hippocastanum Kasztanowiec 

biały 

377 
5741116,44 7437112,51 

110. 136. Acer saccharinum Klon srebrzysty 328 5741083,05 7437103,65 

111. 137. Acer saccharinum Klon srebrzysty 343 5741074,33 7437100,55 

112. 139. Populus canadensis Topola kanadyjska 392 5741031,89 7437086,33 

113. 140. Acer saccharinum Klon srebrzysty 361 5740997,73 7437075,61 

114. 141. Acer pseudoplatanus Klon jawor 228 5740970,42 7437066,78 

115. 142. Tilia cordata Lipa drobnolistna 240 5740947,29 7437058,88 

116. 143. Acer platanoides Klon pospolity 252 5740933,88 7437054,03 

117. 144. Populus nigra Topola czarna 288 5740918,76 7437049,11 

118. 145. Populus canadensis Topola kanadyjska 301 5740905,17 7437044,27 

119. 146. Acer platanoides Klon pospolity 246 5740890,46 7437040,05 

120. 147. Acer pseudoplatanus  Klon jawor 192 5740881,77 7437036,96 

121. 148. Populus canadensis Topola kanadyjska 180 5740874,65 7437034,32 

122. 149. Acer pseudoplatanu Klon jawor 158 5740863,93 7437031,01 

123. 150. Tilia cordata Lipa drobnolistna 287 5740854,21 7437028,29 

124. 152. Tilia cordata Lipa drobnolistna 187 5740836,39 7437021,32 

125. 153. Acer platanoides Klon pospolity 226 5740779,94 7437003,00 

126. 154. Tilia cordata Lipa drobnolistna 274 5740772,64 7437000,36 

127. 155. Tilia cordata Lipa drobnolistna 241 5740767,35 7436998,52 

128. 156. Tilia cordata Lipa drobnolistna 318 5740757,86 7436995,49 

129. 157. Robinia pseudoacacia Robinia akacjowa 219 5740746,01 7436990,35 

130. 158. Acer saccharinum Klon srebrzysty 325 5740719,54 7436982,55 

131. 160. Robinia pseudoacacia Robinia akacjowa 235 5740700,65 7436976,70 

132. 161. Populus canadensis Topola kanadyjska 272 5740678,23 7436968,92 

133. 164. Robinia pseudoacacia Robinia akacjowa 260 5740600,11 7436942,56 

134. 165. Acer saccharinum Klon srebrzysty 227 5740534,27 7436918,53 

135. 166. Picea abies Świerk pospolity 162 5740524,41 7436913,22 

136. 
167. 

Aesculus hippocastanum Kasztanowiec 

biały 

280 
5740466,46 7436889,52 

137. 
168. 

Aesculus hippocastanum Kasztanowiec 

biały 

271 
5740455,91 7436884,95 

138. 169. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 270 5740450,74 7436882,44 

139. 170. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 318 5740440,72 7436877,97 

140. 
171. 

Aesculus hippocastanum Kasztanowiec 

biały 

301 
5740424,43 7436870,44 

141. 173. Acer platanoides  Klon pospolity 195 5740413,46 7436865,63 

142. 174. Quercus robur Dąb szypułkowy 62 5740409,40 7436863,13 

143. 175. Acer pseudoplatanus Klon jawor 80 5740402,88 7436860,61 

144. 176. Quercus rubra Dąb czerwony 132 5740399,02 7436858,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1040



145. 177. Acer pseudoplatanus Klon jawor 80 5740395,48 7436857,02 

146. 178. Quercus rubra Dąb czerwony 84 5740387,69 7436853,49 

147. 179. Quercus robur Dąb szypułkowy 138 5740383,78 7436851,53 

148. 180. Acer platanoides Klon pospolity 265 5740369,15 7436845,66 

149. 
181. 

Aesculus hippocastanum Kasztanowiec 

biały 

219 
5740359,51 7436841,60 

150. 
182. 

Aesculus hippocastanum Kasztanowiec 

biały 

198 
5740349,15 7436836,69 

151. 
183. 

Aesculus hippocastanum Kasztanowiec 

biały 

212 
5740343,73 7436834,00 

152. 184. Acer saccharinum Klon srebrzysty 270 5740334,47 7436828,95 

153. 
185. 

Aesculus hippocastanum Kasztanowiec 

biały 

272 
5740324,19 7436825,08 

154. 186. Acer saccharinum Klon srebrzysty 309 5740317,46 7436821,57 

155. 187. Acer saccharinum Klon srebrzysty 282 5740280,64 7436805,08 

156. 188. Acer saccharinum Klon srebrzysty 342 5740275,07 7436802,49 

157. 189. Acer saccharinum Klon srebrzysty 275 5740248,50 7436790,70 

158. 190. Acer saccharinum Klon srebrzysty 273 5740238,72 7436786,59 

159. 191. Acer saccharinum Klon srebrzysty 249 5740230,20 7436782,44 

160. 
192. 

Aesculus hippocastanum Kasztanowiec 

biały 

283 
5740218,64 7436777,63 

161. 193. Acer platanoides Klon pospolity 239 5740212,48 7436774,66 

162. 194. Robinia pseudoacacia Robinia akacjowa 228 5740202,90 7436770,39 

163. 195. Robinia pseudoacacia  Robinia akacjowa 256 5740195,71 7436767,02 

164. 196. Acer saccharinum Klon srebrzysty 314 5740187,72 7436763,04 

165. 
197. 

Aesculus hippocastanum  Kasztanowiec 

biały 

318 
5740178,33 7436758,77 

166. 198. Acer platanoides Klon pospolity 197 5740159,19 7436750,66 

167. 199. Acer platanoides Klon pospolity 231 5740141,17 7436742,57 

168. 200. Acer platanoides Klon pospolity 193 5740131,59 7436738,34 

169. 201. Acer saccharinum Klon srebrzysty 368 5740104,93 7436725,89 

170. 202. Populus canadensis Topola kanadyjska 375 5740035,02 7436692,24 

171. 203. Populus canadensis Topola kanadyjska 383 5740007,53 7436680,23 

172. 204. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 190 5739983,80 7436669,63 

173. 205. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 175 5739974,19 7436665,12 

174. 206. Acer platanoides Klon pospolity 320 5739965,43 7436661,26 

175. 207. Acer platanoides Klon pospolity 332 5739954,62 7436656,35 

176. 208. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 178 5739945,39 7436652,25 

177. 209. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 170 5739937,11 7436648,49 

178. 210. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 189 5739926,47 7436643,69 

179. 211. Tilia cordata Lipa drobnolistna 142 5739913,32 7436637,76 

180. 213. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 239 5739890,80 7436627,97 

181. 214. Acer platanoides Klon pospolity 183 5739881,38 7436623,66 

182. 215. Acer platanoides Klon pospolity 212 5739871,97 7436619,96 

183. 216. Acer platanoides Klon pospolity 275 5739863,47 7436616,17 

184. 217. Acer platanoides Klon pospolity 240 5739853,63 7436611,87 

185. 218. Acer platanoides Klon pospolity 201 5739844,22 7436607,66 

186. 219. Acer platanoides Klon pospolity 198 5739833,95 7436602,93 

187. 
220. 

Aesculus hippocastanum Kasztanowiec 

biały 

75 
5739824,96 7436598,62 

188. 221. Acer platanoides Klon pospolity 242 5739815,49 7436594,90 

189. 222. Acer platanoides Klon pospolity 218 5739806,85 7436590,93 

190. 223. Acer platanoides Klon pospolity 167 5739797,05 7436586,25 

191. 224. Acer platanoides Klon pospolity 223 5739777,60 7436577,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1040



192. 225. Acer platanoides Klon pospolity 215 5739759,36 7436568,48 

193. 226. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 148 5739749,11 7436564,67 

194. 227. Acer platanoides Klon pospolity 281 5739740,90 7436560,23 

195. 228. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 99 5739730,77 7436556,18 

196. 229. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 81 5739721,84 7436552,30 

197. 230. Acer platanoides Klon pospolity 92 5739715,25 7436549,53 

198. 231. Acer platanoides Klon pospolity 212 5739701,38 7436542,55 

199. 232. Tilia cordata Lipa drobnolistna 136 5739691,96 7436537,84 

200. 233. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 161 5739680,61 7436533,62 

201. 234. Acer platanoides Klon pospolity 263 5739661,79 7436525,69 

202. 235. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 258 5739651,73 7436520,67 

203. 236. Tilia cordata Lipa drobnolistna 178 5739639,79 7436515,45 

204. 237. Acer platanoides Klon pospolity 250 5739627,85 7436509,83 

205. 238. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 151 5739619,80 7436506,24 

206. 239. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 352 5739610,50 7436501,66 

207. 241. Acer platanoides Klon pospolity 246 5739554,20 7436476,18 

208. 243. Acer platanoides Klon pospolity 271 5739516,02 7436459,32 

209. 244. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 232 5739506,63 7436454,14 

210. 245. Tilia cordata Lipa drobnolistna 201 5739487,78 7436445,06 

211. 247. Acer platanoides Klon pospolity 204 5739458,76 7436432,71 

212. 248. Acer platanoides Klon pospolity 247 5739449,10 7436427,82 

213. 249. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 194 5739429,56 7436419,14 

214. 250. Acer platanoides Klon pospolity 280 5739410,42 7436410,20 

215. 251. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 193 5739401,12 7436406,47 

216. 252. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 170 5739391,87 7436402,18 

217. 253. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 220 5739382,26 7436398,04 

218. 254. Acer platanoides Klon pospolity 263 5739372,86 7436393,78 

219. 255. Acer platanoides Klon pospolity 210 5739363,38 7436389,83 

220. 256. Acer platanoides Klon pospolity 247 5739353,63 7436385,19 

221. 257. Acer platanoides Klon pospolity 264 5739343,68 7436381,08 

222. 258. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 343 5739315,85 7436368,35 

223. 259. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 248 5739305,80 7436364,18 

224. 260. Acer platanoides Klon pospolity 227 5739297,43 7436360,28 

225. 261. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 267 5739277,68 7436350,36 

226. 263. Acer platanoides Klon pospolity 187 5739239,63 7436333,63 

227. 264. Acer platanoides Klon pospolity 238 5739229,10 7436329,94 

228. 265. Acer platanoides Klon pospolity 244 5739219,91 7436325,92 

229. 266. Acer platanoides Klon pospolity 258 5739201,10 7436317,04 

230. 268. Acer platanoides Klon pospolity 276 5739162,93 7436299,90 

231. 269. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 197 5739153,82 7436295,70 

232. 270. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 230 5739144,75 7436291,73 

233. 271. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 214 5739135,04 7436287,41 

234. 272. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 261 5739116,82 7436278,95 

235. 273. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 272 5739087,57 7436265,74 

236. 274. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 270 5739078,73 7436260,99 

237. 275. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 164 5739068,29 7436257,21 

238. 276. Fraxinus excelsior Jesion wyniosły 214 5739059,41 7436252,45 

239. 278. Tilia cordata Lipa drobnolistna 170 5738897,96 7436241,28 

240. 279. Tilia cordata Lipa drobnolistna 187 5738854,89 7436245,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1040


		2024-02-05T13:38:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




